
起 点

終 点

つくば市谷田部5031番地先から

つくば市谷田部5030番１地先まで

つくば市上河原崎元中北63番３地先から

つくば市上河原崎６番32地先から

つくば市下河原崎310番３地先まで

つくば市上河原崎元宮本49番９地先から

つくば市上河原崎元宮本793番地先まで

7-4036号線
つくば市上河原崎下河原崎

入会地４番275地先まで

議案第67号●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

●●●市道路線の認定について●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

●上記の議案を次のとおり提出する。●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

●●平成27年６月12日●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

●●●●●●●●●●●●●●●●●●つくば市長●市●原●健●一●●●●●●

●道路法（昭和27年法律第180号）第８条第１項の規定に基づき，市道の路線を ●

5-1908号線

7-4037号線

7-4038号線

次のとおり認定する。●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

路 線 名 重要な経過地



起 点

終 点
路 線 名 重要な経過地

つくば市下河原崎310番２地先まで

つくば市下河原崎277番１地先から

つくば市下河原崎281番１地先まで

つくば市下河原崎310番４地先から

つくば市下河原崎313番３地先まで

つくば市下河原崎734番７地先まで

つくば市島名2836番１地先から

つくば市島名3004番１地先まで

つくば市島名2933番１地先から

つくば市島名2933番１地先まで

つくば市島名3070番１地先から

つくば市島名2999番１地先まで

つくば市上河原崎元宮本49番８地先から

つくば市上河原崎元中北４番１地先まで

つくば市上河原崎元中北４番48地先から

つくば市上河原崎元中北４番84地先まで

7-4043号線

つくば市上河原崎下河原崎
入会地４番23地先から

7-4039号線

つくば市上河原崎下河原崎
入会地４番13地先まで

つくば市上河原崎下河原崎
入会地４番23地先から

つくば市上河原崎下河原崎
入会地２番113地先から

7-4044号線

7-4045号線

7-4046号線

7-4048号線

7-4047号線

7-4040号線

7-4042号線

7-4041号線



起 点

終 点
路 線 名 重要な経過地

つくば市上河原崎元中北４番79地先から

つくば市上河原崎元中北609番地先まで

つくば市上河原崎元中北４番86地先から

つくば市上河原崎元中北４番86地先まで

つくば市下河原崎737番２地先から

つくば市下河原崎732番地先まで

つくば市下河原崎４番46地先から

つくば市下河原崎731番１地先まで

つくば市島名2805番９地先から

つくば市島名2805番18地先まで

つくば市島名2805番７地先から

つくば市島名2818番地先まで

つくば市島名2819番１地先から

つくば市島名2814番地先まで

つくば市島名2816番１地先から

つくば市島名2792番４地先まで

つくば島名2816番１地先から

つくば市島名2792番４地先まで

つくば市下河原崎380番１地先から

つくば市島名2838番地先まで

つくば市島名2855番１地先から

つくば市島名2987番７地先まで

つくば市島名2879番２地先から

つくば市島名2937番１地先まで

7-4057号線

7-4058号線

7-4056号線

7-4049号線

7-4052号線

7-4053号線

7-4054号線

7-4055号線

7-4050号線

7-4051号線

7-4060号線

7-4059号線



起 点

終 点
路 線 名 重要な経過地

つくば市島名2879番１地先から

つくば市島名2935番地先まで

つくば市島名2935番地先から

つくば市島名2935番地先まで

つくば市島名2935番地先から

つくば市島名2981番地先まで

つくば市島名2935番地先から

つくば市島名2986番地先まで

つくば市上河原崎元宮本49番４地先から

つくば市上河原崎元宮本49番４地先まで

つくば市下河原崎737番２地先から

つくば市下河原崎４番44地先まで

つくば市下河原崎737番２地先から

つくば市下河原崎737番２地先まで

つくば市島名2857番１地先から

つくば市島名2857番１地先まで

つくば市島名2982番地先から

つくば市島名2985番地先まで

7-4062号線

7-4063号線

7-4064号線

7-4061号線

7-4068号線(P)

7-4065号線(P)

7-4069号線(P)

7-4066号線(P)

7-4067号線(P)


