

議案第67号

市道路線の認定について

上記の議案を次のとおり提出する。

平成27年 6月12日

つくば市長 市原 健一

道路法（昭和27年法律第180号）第8条第1項の規定に基づき、市道の路線を次のとおり認定する。

路線名	起 点	重要な経過地
	終 点	
5-1908号線	つくば市谷田部5031番地先から	
	つくば市谷田部5030番1地先まで	
7-4036号線	つくば市上河原崎元中北63番3地先から	
	つくば市上河原崎下河原崎 入会地4番275地先まで	
7-4037号線	つくば市上河原崎6番32地先から	
	つくば市下河原崎310番3地先まで	
7-4038号線	つくば市上河原崎元宮本49番9地先から	
	つくば市上河原崎元宮本793番地先まで	

路線名	起 点	重要な経過地
	終 点	
7-4039号線	つくば市上河原崎下河原崎 入会地 4 番23地先から	
	つくば市上河原崎下河原崎 入会地 4 番13地先まで	
7-4040号線	つくば市上河原崎下河原崎 入会地 4 番23地先から	
	つくば市下河原崎310番 2 地先まで	
7-4041号線	つくば市下河原崎277番 1 地先から	
	つくば市下河原崎281番 1 地先まで	
7-4042号線	つくば市下河原崎310番 4 地先から	
	つくば市下河原崎313番 3 地先まで	
7-4043号線	つくば市上河原崎下河原崎 入会地 2 番113地先から	
	つくば市下河原崎734番 7 地先まで	
7-4044号線	つくば市島名2836番 1 地先から	
	つくば市島名3004番 1 地先まで	
7-4045号線	つくば市島名2933番 1 地先から	
	つくば市島名2933番 1 地先まで	
7-4046号線	つくば市島名3070番 1 地先から	
	つくば市島名2999番 1 地先まで	
7-4047号線	つくば市上河原崎元宮本49番 8 地先から	
	つくば市上河原崎元中北 4 番 1 地先まで	
7-4048号線	つくば市上河原崎元中北 4 番48地先から	
	つくば市上河原崎元中北 4 番84地先まで	

路線名	起 点	重要な経過地
	終 点	
7-4049号線	つくば市上河原崎元中北4番79地先から	
	つくば市上河原崎元中北609番地先まで	
7-4050号線	つくば市上河原崎元中北4番86地先から	
	つくば市上河原崎元中北4番86地先まで	
7-4051号線	つくば市下河原崎737番2地先から	
	つくば市下河原崎732番地先まで	
7-4052号線	つくば市下河原崎4番46地先から	
	つくば市下河原崎731番1地先まで	
7-4053号線	つくば市島名2805番9地先から	
	つくば市島名2805番18地先まで	
7-4054号線	つくば市島名2805番7地先から	
	つくば市島名2818番地先まで	
7-4055号線	つくば市島名2819番1地先から	
	つくば市島名2814番地先まで	
7-4056号線	つくば市島名2816番1地先から	
	つくば市島名2792番4地先まで	
7-4057号線	つくば島名2816番1地先から	
	つくば市島名2792番4地先まで	
7-4058号線	つくば市下河原崎380番1地先から	
	つくば市島名2838番地先まで	
7-4059号線	つくば市島名2855番1地先から	
	つくば市島名2987番7地先まで	
7-4060号線	つくば市島名2879番2地先から	
	つくば市島名2937番1地先まで	

路線名	起 点	重要な経過地
	終 点	
7-4061号線	つくば市島名2879番1地先から	
	つくば市島名2935番地先まで	
7-4062号線	つくば市島名2935番地先から	
	つくば市島名2935番地先まで	
7-4063号線	つくば市島名2935番地先から	
	つくば市島名2981番地先まで	
7-4064号線	つくば市島名2935番地先から	
	つくば市島名2986番地先まで	
7-4065号線(P)	つくば市上河原崎元宮本49番4地先から	
	つくば市上河原崎元宮本49番4地先まで	
7-4066号線(P)	つくば市下河原崎737番2地先から	
	つくば市下河原崎4番44地先まで	
7-4067号線(P)	つくば市下河原崎737番2地先から	
	つくば市下河原崎737番2地先まで	
7-4068号線(P)	つくば市島名2857番1地先から	
	つくば市島名2857番1地先まで	
7-4069号線(P)	つくば市島名2982番地先から	
	つくば市島名2985番地先まで	